
LE MANS
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 3,0 77 A 3,0 76
B 13,0 94 B 13,0 90
C 14,2 96 C 14,2 104
D 7,9 90 D 14,1 99
E 14,1 98 E 7,9 99
F 16,1 98 F 16,1 109

5 923 455 468

PERCHE
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 9,5 85 A 9,5 91
B 14,0 101 B 14,0 98
C 20,4 95 C 20,4 97
D 16,5 108 D 16,5 97
E 13,3 96 E 13,3 94
F 16,9 103 F 16,9 103

10 957 480 477

CH. CHEVERNY
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 9,6 87 A 9,6 94
B 19,1 110 B 19,1 108
C 29,7 97 C 29,7 102
D 10,8 99 D 10,8 100
E 16,8 109 E 16,8 114
F 18,9 102 F 18,9 106

12 1004 494 510

BOURGES
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 9,0 96 A 9,3 87
B 7,2 81 B 12,1 93
C 4,5 76 C 4,5 88
D 9,3 89 D 9,0 92
E 12,1 99 E 7,2 85
F 13,1 103 F 13,1 99

1 886 441 445

VAL QUEVEN
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 9,6 90 A 15,9 108
B 9,0 94 B 4,2 86
C 15,9 94 C 12,1 103
D 4,2 86 D 9,0 94
E 12,1 98 E 9,6 96
F 13,8 96 F 13,8 105

7 944 460 484

PLOEMEUR
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 9,7 87 A 9,9 95
B 12,0 95 B 13,8 92
C 17,0 100 C 17,3 100
D 17,3 93 D 17,0 99
E 13,8 101 E 12,0 100
F 9,9 95 F 9,7 91

8 947 470 477

BODIN Gwendolina
RINCEL Clémence
DROUET Nathalie
MOREAU Virginie

SAILLOUR Juliette
GUESLAIN Michèle

CRAVEIA Catherine
PIGEARD Isabelle
FRANÇOIS Charlotte
VIGUERIE Julie
FLOURY Isabelle
VIDAL Sompraseuth

MARROCCO Maryline
GARUCHET Maryse
VILLENEUVE Nina
HABERT Séverine
BERNON Patricia
REVET Josiane

LAUR Emilie
RIBOT Inès Noémie
GAY Cécile
CHANTEFORT Valérie
RAZAFINDRAKOTO Nadèche
PROSPER Valentine

LEGRAND Véronique
URVOIS Christelle
BONNIER Isabelle
NIO Olive
FUSIL-LE BIHAN Florence
BAILLY Valérie

GENDREAU Patricia
LE BOLAY Laurence
CASAREGGIO Valérie
VIARIS DE LESEGNO Dominique
BERGER Maryska
TURLAN Caroline

Joueuses de la 2ème Journée
Equipières du club de :

Equipières du club de :

Equipières du club de :

LE BOLAY Laurence
GENDREAU Patricia

VIARIS DE LESEGNO Dominique
CASAREGGIO Valérie

BAILLY Valérie

TURLAN Caroline
BERGER Maryska

Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

FUSIL-LE BIHAN Florence

LEGRAND Véronique
URVOIS Christelle

Joueuses de la 1ère Journée

MOREAU Virginie

Equipières du club de :

Equipières du club de :

BONNIER Isabelle

CHANTEFORT Valérie
RAZAFINDRAKOTO Nadèche

GAY Cécile
LAUR Emilie

RIBOT Inès Noémie
PROSPER Valentine

MARROCCO Maryline
GARUCHET Maryse
VILLENEUVE Nina
HABERT Séverine
BERNON Patricia
REVET Josiane

CRAVEIA Catherine
PIGEARD Isabelle

FRANÇOIS Charlotte

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

NIO Olive

BODIN Gwendolina

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 1ère Journée

DROUET Nathalie
RINCEL Clémence

INTERCLUBS PAR EQUIPES PROMOTION DAMES

Interrégions Ouest

18 et 19 mai 2024    GOLF DU BOIS D'Ô

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 1ère Journée

Joueuses de la 1ère Journée

Equipières du club de :

Joueuses de la 1ère Journée

Joueuses de la 1ère Journée

VIGUERIE Julie
FLOURY Isabelle

VIDAL Sompraseuth

Classement Final : 

SAILLOUR Juliette
GUESLAIN Michèle
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BOIS D'Ô
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 17,1 112 A 18,5 103
B 4,7 77 B 12,7 96
C 17,5 98 C 4,7 85
D 18,5 104 D 18,5 98
E 12,7 91 E 21,3 94
F 18,5 104 F 17,5 107

9 950 474 476

CICE BLOSSAC
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 14,3 89 A 14,3 94
B 11,5 88 B 8,7 93
C 11,0 98 C 11,5 84
D 4,7 83 D 4,7 86
E 8,7 96 E 12,8 99
F 11,4 93 F 11,4 95

3 901 449 452

OREANS LIMERE
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 16,9 101 A 17,7 107
B 7,3 97 B 26,3 123
C 7,1 89 C 7,3 94
D 17,7 98 D 16,9 106
E 24,8 115 E 16,4 105
F 16,4 104 F 7,1 88

11 989 489 500

BAUGE
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 4,9 84 A 8,3 83
B 14,7 102 B 4,9 83
C 14,3 96 C 12,2 95
D 8,3 88 D 14,3 96
E 12,2 90 E 14,7 93
F 14,9 99 F 14,9 96

4 907 457 450

GUERANDE
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 36,5 117 A 5,9 82
B 15,5 87 B 15,5 89
C 5,9 87 C 11,9 94
D 11,9 98 D 6,6 87
E 10,4 92 E 10,4 90
F 6,6 84 F 36,5 106

2 890 448 442

CHARTRES FONTENAY
Ind Tour 1 Ind Tour 2

A 12,8 89 A 13,4 86
B 11,8 105 B 16,0 92
C 10,0 99 C 12,9 101
D 13,4 86 D 12,8 95
E 12,9 96 E 11,8 101
F 16,0 93 F 14,7 100

6 937 463 474

Equipières du club de :

Equipières du club de :

Equipières du club de :

Equipières du club de :

BESNARD Delphine
TREMBLAY Fabienne
KACZMAREK Nathalie
VECTEN Véronique
POULLAIN Muriel
VILLEDIEU Julie

Joueuses de la 2ème Journée

ASSBAI Safaa
LACROUX Ghislaine
MILAN Scarlett
MARTIN Coraline
RAULY-MARECHAL Odile
SANTUNE Clémence

Joueuses de la 2ème Journée

SAND Francine
CATHELY Christine
BORNHAUSER Caroline
LE DOUARIN Françoise
GARCIN Christiane
CHARIE Adeline

Joueuses de la 2ème Journée

GUIMINEL Clémentine
DUVAL Clémence

BRIERE Julia
ANDROUIN Christine
COULAIS Rim
GABOREAU Sylvette
L'HOSTIS Annie

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

BOURGEOIS Marie Hélène

DUVAL Claire
DUVAL Flore
GAJAN Alix
GABE Olivia

BLASCO Clara
DORISE Julie

Joueuses de la 2ème Journée

MAIRE Valérie
SERINET Carole
DORISE Céline
COUBELLE Véronique

MAIRE Valérie
DORISE Julie

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GAJAN Alix
DUVAL Flore

SERINET Carole
DORISE Céline

PASQUET Margaux
BLASCO Clara

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 1ère Journée

COULAIS Rim
BOURGEOIS Marie Hélène

GABE Olivia
DUVAL Clémence

GUIMINEL Clémentine
DUVAL Claire

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 1ère Journée

TUJA Sophie
GARCIN Christiane

ANDROUIN Christine
L'HOSTIS Annie

GABOREAU Sylvette
BRIERE Julia

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 1ère Journée

MILAN Scarlett
PERRIER Pascale
MARTIN Coraline

LACROUX Ghislaine
SANTUNE Clémence

LE DOUARIN Françoise

Total des 2 Tours: Classement Final : 

Joueuses de la 1ère Journée

VILLEDIEU Julie
VECTEN Véronique

TREMBLAY Fabienne
BESNARD Delphine

ASSBAI Safaa

Equipières du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 1ère Journée

TERJAN Chantal

Equipières du club de :

KACZMAREK Nathalie

Joueuses de la 1ère Journée

BORNHAUSER Caroline
CHARIE Adeline
SAND Francine
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